
L

O
U N S KÝ M

Ě
S

Í Č
N

ÍK

L

O
U N S KÝ M

Ě
S

Í Č
N

ÍK

le
de

n 
2

0
2

5

Křest nové knihy
Středa 29. ledna od 17:00 na lounské radnici

Ztracený svět na snímcích 
Karla Goszlera



2 LOUNSKÝ MĚSÍČNÍK

a partnerů:

Lounský měsíčník 
pro Město Louny 
vydává grafické studio 
ADART, spol. s r. o.
provozovna: Sladkovského 874, 
440 01 Louny, IČO: 62243101
jednatel: Jan Petržilka 
produkce: Martin Pšenský
sazba: Jiří Krupka
grafika: Markéta Malá
manažer inzerce: Jan Krejčíř
+420 604 277 782
studio@adart-reklama.cz
www.adart-reklama.cz

Lounský měsíčník 
vydáváme s podporou města Loun

SBĚROVÉ SOBOTY  
V ROCE 2024
Plánujete se zbavit velkých předmětů, jako je starý 
nábytek, koberce nebo elektrozařízení?

Máme pro vás dobrou zprávu – sběr velkoobjemového 
odpadu se uskuteční v roce 2024 v následujících dnech: 

6. dubna,
11. května,
15. června,
14. září,  
12. října
a 9. listopadu.

Přijďte s odpadem do přistavených kontejnerů  
mezi 8:00 a 12:00 hodinou.

Nezapomeňte, že sběr není pro směsný komunální 
odpad, stavební materiál, nebezpečné odpady 
a biologické odpady.

Lounský měsíčník 
- všeobecný měsíční přehled 

kulturních, společenských 
a sportovních akcí pořá-

daných v Lounech a okolí, 
finančně podporuje 

město Louny 

a partněři:

2 www.mulouny.cz02

Vydává firma DIGON CZ s.r.o. 
Husova 2382, Louny

digon@digoncz.cz, www.digon.cz
grafika: Mgr. Ivan Borl

editor: Bc. Radka Šlajcherová, DiS.
Případné příspěvky nebo inzerce 
domluvíte na: tel.:  705 111 377

z radniceMĚSTO LOUNY

Úřední hodiny 
V lednu 2025 budou úřední dny pouze pondělí, středa a pátek.

ÚŘEDNÍ SOBOTY pro občany 
v roce 2025:

Úřední hodiny v rámci těchto sobot jsou stanoveny 
v době od 8.00 do 12.00 hod.

25. 01. 2025
24. 05. 2025
21. 06. 2025
20. 09. 2025

Úřední soboty jsou určeny pro následující agendy, 
nacházející se v budově Pod Nemocnicí čp. 2379, Louny:

 • občanské průkazy a cestovní doklady
 • řidičské průkazy
 • registr vozidel

• evidence obyvatel, ověřování, CzechPOINT

Spolek rodáků a přátel města Loun a okolí 
zve členy i další zájemce na přednášku 

pana Ladislava Báby

Uplynulý rok očima 
kronikáře města, 

jež proběhne v úterý 7. ledna 2025 od 16:00 hodin 
v Kongresovém sále Městské knihovny Louny.

Vstup zdarma



303www.mulouny.cz

MĚSÍČNÍK
Lounský 

2
0
2

5

z  radnice

Pietní akt k uctění památky obětí 
protikomunistického odboje
Město Louny vás srdečně zve na pietní akt, který 
připomene památku lounských občanů neprá-
vem odsouzených a popravených v roce 1950.
 Vzpomínková akce se uskuteční v úterý  
7. ledna od 10:00 hodin u pamětní desky  
na Sokolovně v Lounech.
 Pietní akt je věnován členům protikomu-
nistické odbojové organizace MAPAŽ, kteří svou 
činností přispívali k organizování útěků za hrani-
ce, letákové kampaně, diverzním akcím i ozbro-
jenému odporu proti tehdejšímu režimu. Tito 
odvážní občané byli v roce 1949 obviněni během 
vykonstruovaného politického procesu a dne  
7. ledna 1950 čtyři z nich popraveni. 
Přijďte uctít památku těch, kteří obětovali své 
životy za svobodu a demokracii.  

Pietní akt u příležitosti 
Dne památky obětí holocaustu 
a předcházení zločinů proti lidskosti
Město Louny vás zve k uctění památky obětí 
holocaustu a všech obětí zločinů proti lidskosti.
Pietní akt se uskuteční v pondělí 27. ledna 2024 
od 10:00 hodin u synagogy v Hilbertově ulici. 
Tento den si připomínáme utrpení a odvahu mili-
onů lidí, kteří se stali oběťmi rasové, náboženské  
a politické nenávisti během druhé světové války. 
Chceme poukázat na na důležitost boje proti ne-
toleranci a nespravedlnosti v dnešní společnosti.
Připojte se k této důstojné události a společně 
vyjádřeme úctu. 



aktualityMĚSTO LOUNY

2 www.mulouny.cz04

Pokles 
CEN TEPLA
Zástupci společnosti Energie Holding, a.s. 
(hlavní dodavatel tepla a teplé vody v Lou-
nech) představili, na žádost radnice, při spo-
lečném jednání předběžné kalkulace cen pro 
rok 2025. Předpokládaný pokles cen o 15,8 % 
bude pro průměrný byt znamenat úsporu při-
bližně 6 000 Kč ročně. I nadále bude poskyto-
ván věrnostní program pro odběratele s pěti-
letým závazkem.

SVOZ 
VÁNOČNÍCH 
STROMKŮ

Svoz vánočních stromků začne 2. ledna 2025  
a následně bude probíhat každý čtvrtek po 
celý měsíc.
 Prosíme občany, aby stromky odkládali 
ke kontejnerovým stáním výhradně v uvedené 
dny, čímž pomohou zachovat pořádek a čistotu 
ve městě.
Děkujeme za pochopení a spolupráci.

U autobusového 
nádraží 
rozkvetou květiny
Město Louny neustále revitalizuje veřejná 
prostranství. Před budovou autobusového ná-
draží byly odstraněny jalovce a několik smrků  
v nedobrém zdravotním stavu.
 Na uvolněné ploše proběhne sjednocení 
vzhledu travních ploch a výsadba kvetoucích 
letniček, které v létě toto frekventované místo 
oživí.
 Na jaře přibude v této lokalitě osm no-
vých stromů, jejichž výběr reaguje na aktuální 
poznatky v oblasti funkčnosti veřejné zeleně. 
Tím město zajistí náhradní výsadbu za pokáce-
né stromy.



aktuality

305www.mulouny.cz

MĚSÍČNÍK
Lounský 

2
0
2

5

Tak trochu jiný autoservis 

INDIVIDUÁLNÍ ÚPRAVY 
AUTOMOBILŮ NA MÍRU
„Jsme tu i pro naše klienty 
s handicapem“
Martin Šruma – R.O.A. Strupčice
Ve Strupčicích mezi Mostem a Chomutovem funguje již od roku 
1990 autoservis a pneuservis, který je díky své specializaci tro-
chu odlišný od těch ostatních. Kromě služeb běžného autoservisu 
se zabývá montážemi řízení ručního ovládání automobilů pro 
klienty s tělesným postižením – nejčastěji na invalidním vozíku 
nebo s jinou poruchou pohybového ústrojí.

Rodinná atmosféra podniku a nekompromisní kvalita poskytova-
ných služeb stojí za úspěchem servisu a dodnes je jedním z klíčo-
vých atributů spokojenosti zákazníků. 

Servis má k dispozici pozemek cca 2000 m2 s montážní dílnou vybave-
nou bezbariérovým přístupem a toaletami o zastavěné ploše 625 m2  
a pyšní se tím, že je jediným montážním střediskem v ústeckém  
a karlovarském kraji. 

Díky podpoře MPSV a poskytnuté dotaci si servis mohl dokoupit 
potřebné vybavení a rozšířit svoji činnost také o montáže „new ge-
neration“ – elektronické ruční ovládání a také individuální úpravy 
automobilu na míru.

Servis rovněž spolupracuje s Úřadem práce, kontaktním pracovi-
štěm v Lounech v oblasti předávání informací o možnostech úprav 
těchto automobilů klientům srůznými handicapy pohybového ústro-
jů, jenž si žádají o příspěvky na zvláštní pomůcky.

„Díky instalaci ručních ovládacích prvků společně pomáháme han-
dicapovaným zákazníkům při plnění jejich cílů, zajištěním mobility  
a tím zároveň i soběstačnosti a možnosti fungování v každodenních 
běžných situacích“, říká nadšeně Jiří Šruma. 

„Hrdě se hlásíme k principům 
sociálního podnikání a v na-
šem týmu nechybí kolegové 
s invaliditou I. – III. stupně, 
kterým pomáháme v rámci 
psychosociální podpory. Pro 
klienty jsme k dispozici 7 dní 
v týdnu, po předchozí doho-
dě téměř nonstop. V případě 
zájmu nás kontaktujte na tel. 
č. 602 246 043, emailem sru-
ma@rucnivoladani.eu. Více  
o nás na webových stránkách 
http://rucniovladani.eu/“, dopl-
ňuje Martin Šruma. 



změna programu vyhrazena2 www.louny.eu06

Otevírací doba MIC leden 2025:
PO – PÁ 09.00 – 12.00 a 12.30 – 17.00 hod.
SO 09.00 – 13.00 hod.
NE ZAVŘENO
ZAVŘENO:  1.1. 2025 

Otevírací doba chrámu sv. Mikuláše:
Pro otevírací dobu chrámu sv. Mikuláše 
sledujte naše webové stránky.

Městské informační centrum
Pražská 95, 440 01  Louny / tel.: +420 415 621 102
Sledujte nás na sociálních sítích:
www.facebook.com/infocentrumlouny
www.instagram.com/infocentrumlouny

Přejeme Vám úspěšný nový rok. 

Ať Vám přinese spokojenost v osobním

 i profesním životě. 

Těšíme se na shledání s Vámi. 

Kolektiv MIC Louny

MĚSTSKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM



změna programu vyhrazena 307www.louny.eu

ŠKOLY

 Ne 5.1.  16.00  Staroměstské náměstí, Praha

THE BOOMBERRIES 
- VÁNOČNÍ TRHY PRAHA
Školní kapela The Boomberries přispěje k atmosféře na 
Vánočních trzích v našem hlavním městě.

 Po 6.1.  Pralalinka Louny

VÝSTAVA FAUNA V DETAILU
Výstava fotografií žákyně studijního zaměření 
Fotografie a užitá tvorba Samanty Kučabové.

 Čt 9.1.  17.15  sál školy

HRAJE VŠE, CO MÁ STRUNY
Přijď te si poslechnout krásné melodie, které vám 
zahrají žáci pana učitele Josefa Gunára.

 Čt 16.1.  17.15  sál školy

TŘÍDNÍ KONCERT ŽÁKŮ JITKY 
SEDLÁČKOVÉ Klavíristé ze třídy paní učitelky 

Jitky Sedláčkové vás srdečně zvou na svůj 
koncert, na kterém vystoupí i kapela The Kangaroos.

 Út 21.1.  17.30  Galerie města Loun

GALERIE PLNÁ POEZIE
Poetický podvečer v podání žáků LDO paní učitelky 
Mileny Syrovátkové.

 Čt 23.1.  17.15  sál školy

3. ŽÁKOVSKÝ KONCERT
V rámci koncertu proběhne školní kolo soutěže 
MŠMT.

 Čt 30.1.  17.30  Galerie města Loun

TŘÍDNÍ KONCERT PĚVECKÉ 
TŘÍDY VERONIKY STUDENÉ
Na třídní koncert vás zvou žákyně z pěvecké třídy 
paní učitelky Veroniky Studené. Vystoupí také 
komorní pěvecký sbor Iluze. Na klavír doprovodí 
Ivana Derflerová.

Základní umělecká škola
Poděbradova 610, 440 01 Louny / tel.: 415 672 446 / e-mail: zus@zuslouny.cz
www. zuslouny.cz / www.facebook.com/zuslouny /www.instagram.com/zuska_louny

Celý program zde:



  

změna programu vyhrazena

KNIHOVNA

2 www.mkl.cz08

Otevírací doba
Po:  15.00 – 19.00 
 19.00 – 19.30 oddělení 
 naučné literatury a infobod
Út – Pá:  8.00 – 9.00 beletrie a oddělení  
 naučné literatury
 9.00 – 18.00 všechna odd.
So:  9.00 – 12.00
Ne:  14.00 – 17.00

Pobočka Domov pro seniory
Út.  8.00 – 9.30

Kavárna Jeroným
Po:  15.00 – 19.00
Út – Pá:  9.00 – 17.00
So: zavřeno
Ne:  zavřeno
Free Wi-Fi, dětský koutek

Klub(ovna) Luna
Po:  13.00 – 16.00
Út:  9.30 – 12.30
St –Pá:  9.30 – 12.30 a 13.00 – 16.00

Veřejné toalety
Po – Pá: 8.00 – 18.00
So:  8.00 – 12.00.
Ne:  zavřeno

Park Louny – Café Park
leden:  zavřeno

Telefonní čísla
prodloužení výpůjček: 734 521 902
beletrie:    734 521 901
studovna:   734 521 903
dětské:    734 521 904
kavárna Jeroným:  734 521 906

Knihovna na sociálních sítích
Facebook – #knihovnalouny, #park-
louny, #knihovnadetem, #Klubovna-
Luna, Instagram – #knihovnalouny, 
#cafeparklouny

 každý Čt  16.30 – 17.30  kavárna

Konverzace v němčině
Pravidelně každý čtvrtek s rodilou mluvčí Mariannou Wieprecht. Ve spo-
lupráci s Knihovnou Ústeckého kraje. Vstup zdarma. První lednové setkání 
9. 1. 2025.

 Út 7. 1.  16.00  sál

Uplynulý rok očima kronikáře města
V rámci setkání Spolku rodáků a přátel města Loun. Přednáší Ladislav Bába. 
Vstup zdarma.

 St 8. 1.  13.00 – 16.00  sál

Zápis studentů Třetího věku do letního 
semestru 2024/2025
Elektronický zápis a nabídka předmětů na www.mkl.cz/zapis. Papírové při-
hlášky k vyzvednutí v oddělení naučné literatury. Harmonogram zápisu: ode-
vzdávání přihlášek do 19. 1., tvorba rozvrhů 20. – 26. 1., výuka předmětů od 
10. 2., platba za předměty do 28. 2. 

 St 8. 1.  17.00  klubovna

Setkání pro rodiče dětí s PAS
Podpůrná skupina vedená odbornicí s dlouholetými zkušenostmi – Šárkou 
Pailovou. Uzavřené setkání rodičů organizované pro sdílení starostí, předání 
zkušeností, spojení, setkání a řešení problémů. Periodická setkání, další se-
tkání 5. 2. Vstup zdarma. Ve spolupráci s Městem Louny a MAP.

 Pá 10. 1.   8.30 – 17.00   Kladno

Kladenské věžáky podruhé
Pro velký úspěch opakování exkurze pro studenty Třetího věku. Komento-
vaná prohlídka jedné z nejzdařilejších realizací bytových staveb 20. století – 
kladenských věžáků. Další zastávka Hornický skanzen důl Mayrau. Závazná 
objednávka a platba v oddělení naučné literatury. V případě rezervace místa 
na exkurzi je rezervace platná pouze 24 hodin do zaplacení.

 Út 14. 1.  17.00  kavárna

Čtenářský večírek
Chcete si knihu nejen přečíst, ale i si o ní popovídat, rozebrat ji z různých 
hledisek a získat nové pohledy prostřednictvím názorů jiných lidí? Tak přijďte 
na náš čtenářský večírek. Tentokrát kniha Annie Ernaux – Roky. Občerstvení 
možné zakoupit v kavárně Jeroným. Příští setkání 11. 2.

 St 22. 1.  17.30  sál

Pouť do Santiaga de Compostela
Jaké to je, odpojit se od internetu a jít 800 km pěšky přes Španělsko  
s těžkým batohem na zádech? Jak se člověk na cestě mění, když zažívá 
fyzické vyčerpání, pocity úzkosti i úžasná setkání? Povídání Mariána Boka  
o Svatojakubské pouti. Vstupné 80 Kč, v předprodeji 50 Kč.



  

změna programu vyhrazena

KNIHOVNA

309www.mkl.cz

 Po 27. 1.  14.00  klubovna
 Čt 30. 1.  13.30  sál

Setkání s odborníkem – David 
Klogner  Poznejte řemeslo kudláře! David Klogner 
dětem představí práci nožíře a ukáže, jak vznikají jeho ruč-
ně vyráběné nože. Povídání pro malé šikuly. Určeno pro 
objednané školní družiny. Vstup zdarma.

 Po 27. 1.  10.00  sál

Setkání knihovníků a knihov-
nic MLK
Každoroční setkání knihovnic a knihovníků místních lido-
vých knihoven lounského regionu.

 Po 27. 1.  16.00  Panenský Týnec

Setkání starostů a starostek 
MLK  Každoroční setkání starostek a starostů obcí 
místních lidových knihoven lounského regionu. Tentokrát 
v Obecní knihovně Františka Palackého Panenský Týnec, 
knihovně nominované v roce 2024 na Knihovnu roku ČR. 

 Po 27. 1.  17.00 – 20.00  sál

Nové návykové látky 
u mladistvých  Přednáška Terezy Braunové 
z Drop In s důrazem na rizika spojená s užíváním nikoti-
nových sáčků, elektronických cigaret, kratomu a dalších 
podobných návykových látek, které jsou v současné době 
velmi aktuální. Cílem je zvýšit povědomí a informovanost  
o těchto látkách a jejich negativním vlivu na zdraví mla-
dých lidí. Vstup zdarma.

 Út 28. 1.  17.00  klubovna

Zdeněk Sýkora v době 2. svě-
tové války  Další díl cyklu besed Tajemství Loun 
2. O mládí lounských výtvarníků Zdeňka Sýkory, Kamila 
Linharta a Vladislava Mirvalda v období 2. světové války 
a jejich setkávání se vzdělaným knihovníkem Jaroslavem 
Janíkem. Přednáší Lenka Sýkorová. Pro přihlášené stu-
denty Třetího věku zdarma, pro veřejnost předprodej na 
infobodu MKL.

 celý měsíc
Krása přírody – malováno na 
dřevě  Výstava nejnovějších prací studentek oboru 
Kresba, malba, keramika projektu Třetí věk MKL pod ve-
dením lektorky Jany Marešové. Tentokrát představí série 

nejrůznějších živočichů malovaných akrylovými barvami 
na dřevěnou překližku. 

 celý měsíc  dětské

Výstava Jaro, léto, podzim, 
zima  Výstava výtvarných prací dětí všeho věku 
téma ročních období. Výstava k vidění v prostoru lehárny 
dětského oddělení. Vstup zdarma.

Sociálně terapeutická dílna Jeroným
Dílna poskytuje sociálně pracovní terapii pro osoby  
s mentálním nebo kombinovaným postižením (16 – 64 let 
věku, I. – III. stupeň invalidity nebo v řízení o invaliditu), 
které mají zájem o pracovní uplatnění či dobrovolnictví, ale 
postrádají potřebné dovednosti, představu nebo motiva-
ci. Služba není určena imobilním osobám ani těm, jejichž 
zdravotní stav vyžaduje nepřetržitý dohled a lékařskou 
péči. Služba je bezplatná a podpořena z prostředků Ústec-
kého kraje. Více informací na www.mkl.cz. Kontakt: 734 
693 771, 734 693 772.

KNIHOVNA MĚSÍČNÍK
Lounský 

2
0
2

5

pro děti

pro děti

VánoceP R O Č T E N É

S A M É  K R Á S N É  K N I H Y  I  D N Y  V  R O C E

Městská knihovna Louny
P Ř E J E  V A Š E



změna programu vyhrazena2 www.divadlolouny.cz10

 Út 14. 1.  18.00  kavárna  Vstup volný

VERNISÁŽ VÝSTAVY 
PAVEL SEQUENS 
- NE/REALITA
 St 15. 1. 17.00  Vstupné 90 Kč 

O PEJSKOVI A KOČIČCE
(Divadlo KK) Ve veselé pohádce plné písniček uvidíme 
známé příběhy o pečení dortu, mytí podlahy, o žížale, 
kterou se nedají zašít kalhoty a panence, co tence pla-
kala. Představení pro školy v 8.30 a 10.15, vstupné pro 
školy 60 Kč. Cílová skupina 3 – 11 let. Délka představení 
60 minut.

 So 18. 1.  19.00  Vstupné 490 Kč

Donald Churchill: NA OCET 
(Jan Dolanský a Lenka Vlasáková)
Svižná komedie o dvou smolařích a nepřízni osu-
du, ale s docela slibným koncem. Jana a Michal jsou dva 
životní smolaři, kteří zůstali „na ocet.“ Michal je rozvede-
ný neúspěšný obchodní zástupce, otec Jonatana, Jana 
je svobodná matka šestnácti leté dcery Lucie. Ač se děti 
na scéně nikdy neobjeví, hrají v životě každého z nich 
důležitou roli. Změní láska jejich životy k lepšímu nebo 
jim je ještě více zamotá?

 St 22. 1.   9.00  Malý sál, zadáno

MAP ORP LOUNY
 Pá 24. 1.  19.00
Igor Chmela: 
ROZPTÝLENÍ/ BARCAROLE
(Divadlo Verze – v Roptýlení: Lenka Vlasáko-
vá, Jan Dolanský, Igor Chmela, Ladislav Hampl, 
Vlasta Peterková, v Barcarole: Lenka Vlasáková, 
Danisa Barešová, Jan Kačer, David Prachař, La-
dislav Hampl, Rostislav Novák st., Jan Dolanský, 
Matouš Ruml, Miluše Hradská)
Komedie Rozptýlení je o lidech, kteří mají starosti a po-
třebovali by rozptýlit. Pračka důchodkyně Isabely vytopí 
drogově závislou sousedku. Hodinový manžel přichází 
do bytu, který ovšem nepůsobí jako domov opuštěné se-
niorky, ale jako klinika vyšinutých jedinců… Během této 
bizarní návštěvy padne iluze jednoho šťastného man-

želství, vyjasní se jedno staré nedorozumění a několik 
dalších nastane. Druhá polovina představení je projekce 
krátkého filmu Barcarole, který je rovněž dílem Divadla 
Verze. Autorem scénáře a režisérem je Igor Chmela. Film 
byl uveden na festivalu v Karlových Varech a byl nomi-
nován na Českého Lva. Film tématicky úzce souvisí s di-
vadelním představením a vystupují v něm, kromě jiných, 
stejní herci, kteří hrají v Rozptýlení. Chceme tak divákům 
nabídnout v jeden večer dva zážitky, divadelní a filmový. 
Věkové doporučení 15+.  Délka představení 90 minut 
+ přestávka.
Vstupenky na https://1url.cz/W1dkQ
  
 Po 27. 1.  19.00  vstupné 400 Kč
Patrik Boušek na motivy Karla Čapka: 
VÁLKA S MLOKY

(Divadlo A. Dvořáka Příbram – Martin 
Holzknecht, Kryštof Grygar, Matěj Polák, 
Václav Rašilov, Lukáš Typlt, Helena Lap-
číková, Eliška Nejedlá, Monika Podleno-
vá, Kristýna Stachová, Hana Černovská, 
Mikuláš Jobek, Petr Daňha) Jak se mohlo 
stát, že jeden mazaný obchodní záměr způsobil 

apokalypsu, a kdo za to může? Před téměř sto lety na-
psal Karel Čapek, geniální spisovatel a velký humanista, 
satirický sci-fi román Válka s Mloky (1935), ve kterém 
představil vizi světa, kde lidskost ztrácí hodnotu a hlav-
ním měřítkem se stává moc a majetek. Délka představení 
125 minut včetně přestávky. VHODNÉ K MATURITĚ. 

 Čt 30. 1 . 8.30 

HUDEBNÍ POŘADY 
PRO ŠKOLY
Rocková krabička, Písničkový kolotoč a Hip hop, reggae, 
blues a pop. Další představení v 10.00 a 11.30 hodin. 
Rezervace pro školy zajišťuje pořadatel, 606 643 405

DIVADLO

SEX NOCI SVATOJÁNSKÉ - 
Divadlo Antonína Dvořáka 
Příbram

 abonmá C



www.divadlolouny.cz

 Út 7. 1.   19.30  Vstupné 599 Kč 

PARTIČKA NA VZDUCHU
Nadstandardní odpočinek do nestandardní doby. To je 
improvizační show Partička s Michalem Suchánkem, 
Richardem Genzerem, Michalem Novotným, Jakubem 
Kohákem a Luďkem Staňkem.
Vstupenky zde: https://1url.cz/Z1qVi

 St 8. 1.  20.00  Zadáno 
TANEČNÍ KURZY PRO DOSPĚLÉ

 Ne 12. 1.  14.00  Vstupné 90 Kč 

TANEČNÍ ČAJE S ORCHESTREM
JAROMÍRA LAKSY

 St 15. 1.   20.00  Zadáno 

TANEČNÍ KURZY PRO DOSPĚLÉ

 So 18. 1.   20.00  Vstupenky u pořadatelů 

MATURITNÍ PLES 
OA A SOŠ GEN. F. FAJTLA LOUNY

 St 22. 1.  20.00  Zadáno

TANEČNÍ KURZY PRO DOSPĚLÉ
 So 25. 1.  20.00  Vstupenky u pořadatelů

MATURITNÍ PLES GYMNÁZIA 
VÁCLAVA HLAVATÉHO LOUNY
 Ne 26. 1.  14.00  Vstupné 120 Kč

LOUNSKÁ TŘINÁCTKA
- PLESOVÉ ODPOLEDNE
 St 29. 1.   20.00  Zadáno

TANEČNÍ KURZY 
PRO DOSPĚLÉ
 Pá 31. 1.   20.00
MATURITNÍ PLES 
SŠT MOST
Vstupenky u pořadatelů

Předprodej na akce pořádané Vrchlického divadlem  
v pokladně VD, ostatní vstupenky u pořadatelů a před 
akcí v pokladně KD Zastávka nebo na 
www.divadlolouny.cz

DIVADLO KULTURNÍ DŮM MĚSÍČNÍK
Lounský 

2
0
2

5

LOUTKOVÉ DIVADLO

 10. 1.  20.00   400 Kč 

COP
 14. 2.  20.00   400 Kč

JAROSLAV SAMSON LENK
PŘEDPRODEJ VSTUPENEK NA VEČERNÍ 
PŘEDSTAVENÍ PRO DOSPĚLÉ
Po – Ne 10.00-22.00 h, 
Pivnice Autobus, 
Kpt. Nálepky 2305, 440 01 Louny,
Tel.: 725 240 673

PROGRAM KONCERTŮPROGRAM POHÁDEK
 12. 1.   14.30  50 Kč

Vodníkova Hanička
19. 1.   14.30  50 Kč

Princezna Koloběžka
26. 1.  14.30  50 Kč

Čtyři pohádky o jednom 
drakovi
2. 2.  14.30  50 Kč

Až opadá listí z dubu

Děti do dvou let zdarma.
Pořádá Spolek loutkářů v Lounech 
za finanční podpory Města

Změna programu vyhrazena / www.loutkove-divadlo.cz

311



1212

VRCHLICKÉHO DIVADLO ● OSVOBODITELŮ 411 ● 440 01 LOUNY

Galerie Louny_obalka_A5.indd   1Galerie Louny_obalka_A5.indd   1 20.10.2010   9:28:5320.10.2010   9:28:53

 11. 9. 2024 – 31. 1. 2025 
VZPOMÍNKA NA ZBYŇKA SEDLÁČKA 1966 - 2014
Václav Jíra, Emil Juliš, Olga Karlíková, Jiří Kubový, Kamil Linhart, Milan Maur, Vladislav Mirvald, Otakar Slavík, 
Zdeněk Sýkora, Dagmar Šubrtová

GALERIE JE OTEVŘENA 
STŘEDA – NEDĚLE  OD 14.00 DO 18.00

 Út 21. 1.   17.30  Vstup volný

GALERIE PLNÁ POEZIE
Poetický podvečer v podání žáků LDO ZUŠ Louny ze třídy 
paní učitelky Mileny Syrovátkové.

 Čt 30. 1.   17.30  Vstup volný 
GALERIE PLNÁ HUDBY
Hudební podvečer v podání žáků LDO ZUŠ Louny ze třídy 
paní učitelky Veroniky Studené.

GALERIE, VÝSTAVY

DIVADLA / KONCERTY / ZÁBAVY v okolí

 Pá 10. 1.  19.00  Divadlo J. K. Tyla (Postoloprty)

Hadar Galron: Mlíko na mozku
Tragikomedie Rádobydivadla Klapý o radostech a strastech 
spojených s údělem matek v dnešním světě. Originální hoř-
kosladká revue nahlíží s nadhledem a nadsázkou na inten-
zivní fáze života žen, které přinášejí radost, štěstí, bolest i 
starosti. Režie Ladislav Valeš.
Vstupné důchodci, mládež a TP 50 Kč, ostatní 100 Kč. 
Předprodej a rezervace vstupenek v infocentru na Mírovém 
náměstí 3, tel.: 415 783 188

 Ne 12. 1.  15.00  Divadlo J. K. Tyla (Postoloprty)

Na kouzelném paloučku 
s Jů a Hele
Spektakulární dětskou show uvádí Divadlo Loudadlo Praha, 
spolupracující s Českou televizí.
Vstupné 120,-. Předprodej a rezervace vstupenek v info-
centru na Mírovém náměstí 3, tel.: 415 783 188

 Pá 24. 1.  10.00  Divadlo J. K. Tyla (Postoloprty)

Zimní pohádka
Liduščino divadlo Roztoky u Prahy uvádí výpravnou pohád-
ku nejen pro děti MŠ. Vstupné 40 Kč, rodiče pedagogický 
dozor zdarma

 Pá 24. 1.  19.00  Divadlo J. K. Tyla (Postoloprty)

Odpoledne s lakrimáčkem
Hořká komedie, ve které se v šatně potkají loutkoherečka 
a imitátor. Dojde i na Shakespeara, Erbena a loutková vy-
stoupení pro děti. Autor a režie: Václav Klapka. Hrají: Vlaďka 
Zborníková a Václav Klapka.
Vstupné důchodci, mládež a TP 50 Kč, ostatní 100 Kč. 
Předprodej a rezervace vstupenek v infocentru na Mírovém 
náměstí 3, tel. 415 783 188

KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ MĚSTA POSTOLOPRTY



Inzerce

Otevírací doba:
Út–Ne, 10–18 hodin
tel. 778 728 992

Pivovarská 34
440 01 Louny
www.gbr.cz

Výstavy

JINDŘICH ZEITHAMML
21/11 /2024—23/2/2025

Sochařská výstava Jindřicha Zeithammla, jehož tvorba 
se soustřeďuje na harmonii, základní geometrické 
útvary a materiál.

Vstupné: 75 Kč / snížené 50 Kč.

Program

ART CLUB PRO 
DOSPĚLÉ A SENIORY 
11/1, 10:00

Tvoření a hledání souvislostí ve světě umění – můžete 
se těšit na nadšený kolektiv pod vedením Věry  
Pokorné. Na workshop se nemusíte hlásit dopředu, 
stačí dorazit v uvedený termín. 

Vstupné: 50 Kč včetně všech materiálů.

KOMENTOVANÁ 
PROHLÍDKA 
23/1, 18:00

Poslední komentovaná prohlídka s autorem 
Jindřichem Zeithammlem a kurátorkou  
Lucií B. Šiklovou.
Nenechte si ujít poslední možnost poznat život a dílo 
sochaře Jindřicha Zeithammla přímo na výstavě.

Vstupné: 100 Kč / snížené 75 Kč

VEZMI TŘÍDU 
ZA UMĚNÍM 
21/11/2024—23/2/2025 

V průběhu celé výstavy Jindřich Zeithamml  
jsme pro MŠ, ZŠ, SŠ, ŠD i ZUŠ a další zájmové  
organizace připravili zajímavý edukační program.

Během 60–90 min (podle stáří a počtu žáků)  
se ponoříme do tichého světa Zeithammlových 
soch a akvarelů a poznáme tak umělcův svět 
zblízka.

V případě zájmu se neváhejte se svou školou nebo 
třídou registrovat na tel.: +420 778 728 991.  
Registrace je nutná.

Vstupné: 30 Kč/žák.

13

DIVADLA / KONCERTY / ZÁBAVY v okolí



Ztracený svět na snímcích
Karla Goszlera

Lounsko a turistika před 100 lety

Oblastní muzeum v Lounech Vás zve na křest knihy Martina Vostřela

Středa 29. 1. od 17:00
zasedací síň lounské radnice

Publikace vychází ze stejnojmenné výstavy, ale najdete v ní mnohem více.
Objevte svět prvních lounských turistů a fotografů amatérů. Knihu Vám představí
její autor Martin Vostřel.

12 změna programu vyhrazena2 www.muzeumlouny.cz14



PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

Archeoskanzen Březno

Úterý – Neděle
 

9:00–16:00

www.archeoskanzenbrezno.cz +420 771 125 716
Skanzen@muzeumlouny.cz

Fb Archeoskanzen Březno
IG archeoskanzen_brezno

Otevírací doba v prosinciÚt–Pá 
So–Ne 
Po   

Muzeum
 9:00–17:00

10:00–17:00
ZAVŘENO

www.muzeumlouny.cz

Fb Oblastní muzeum v Lounech
IG Muzeumlouny
tel. pokladna: +420 771 285 009

LEDEN 2025

Středověké venkovské kostely Lounska

Čt 9. 1. | 17:00 přednáška

Přednáška seznámí s výsledy pětiletého projektu NAKI II
„Proměna středověkého venkovského kostela jako symbolu
duchovní tradice a lokální identity“, který se soustředil na
podrobný mezioborový výzkum středověkých kostelů na
okrese Louny. Mgr. Jaroslav Skopec, hlavní autor současné
výstavy, na těchto stavbách ukáže více jak tři sta let trvající
vývoj architektury.

St 29. 1. | 17.00

Ztracený svět na snímcích Karla
Goszlera
Oblastní muzeum v Lounech Vás zve na křest nové knihy
Ztracený svět na snímcích Karla Goszlera: Lounsko                 
a turistika před 100 lety. Publikace vychází ze stejnojmenné
výstavy, ale najdete v ní mnohem více. Objevte svět prvních
lounských turistů a fotografů amatérů. Knihu Vám
představí její autor Martin Vostřel.

křest knihy
zasedací síň lounské radnice

OBLASTNÍ MUZEUM V
LOUNECH

8. 10.–16. 2. 2025

Středověké venkovské kostely okresu
Louny
Putovní výstava vznikla díky pětiletému projektu NAKI,
který spojil odborníky z řad památkářů, archeologů,
archivářů i muzejníků. Bannery doplňují umělecké
předměty z kostelů Lounska, ale i cenné archiválie a další
zajímavosti. 

výstava

26. 11.–26. 1. 2025

Pojďme všichni k jesličkám…
Po devíti letech se do našeho muzea vrací jesličky rodiny
Poncarovy,    část    jedné    z    největších     sbírek    betlémů
v Lounech. Představí se vám exponáty z nejrůznějších
materiálů, z papíru, skla, moduritu, keramiky, ale také
z různých přírodnin.

výstava

Od 23. 12. 2024 do 28. 2. 2025 je skanzen uzavřen. 

ARCHEOSKANZEN
BŘEZNO

Těšíme se na vás opět v březnu. V případě zájmu je možné
navštívit skanzen po předchozí telefonické domluvě.
Edukační program „Pravěk na cestách“ probíhá po celou
zimu přímo ve školách. 
Pro nabídku edukačních programů ve školách i ve
skanzenu navštivte naše webové stránky.

ZKAMENĚLÝ LES
Unikátní expozice zkamenělých dřev je umístěna v baště
vnějšího opevnění města u Žatecké brány. Většina dřev
pochází z Lounska a jeho okolí. Vstup pouze s průvodcem -
v pokladně muzea.

stálá expozice

Po 13. 1.  | 17:30 

Film Barevný svět Karla Goszlera
Prostřednictvím objektivu lounského fotografa Karla
Goszlera projdeme malebnými zákoutími města Loun,
navštívíme sportovní a umělecké spolky první republiky,
projdeme krajinnými panoramaty Českého středohoří,
zastavíme se v tehdejších výletních hospůdkách, budeme
pozorovat všední život řemeslníků, živnostníků, ostrostřelců,
převozníků, zahradníků a ctihodných občanů tehdejší české
společnosti. Poslední představení filmu v lounském kině.
Vstupné 120 Kč.

Kino Svět film

změna programu vyhrazena

MUZEUM

315www.muzeumlouny.cz



Design:
• Grafika firemních tiskovin

• Corporate identity 

• Propagační grafika 

• Tvorba loga 

• Ilustrace

Tisk a Signmaking:
• Poutače, bannery, plakáty, polepy 

• Zajišťujeme ofsetový i digitální   

 malonákladový i velkonákladový   

 tisk všech formátů    

Reklamní předměty:
• Potisk vybraných reklamních   

 předmětů sublimační technologií 

• Zažehlování řezaných nápisů na   

 textil

Foto:
•  Ateliérové i exteriérové fotografie 

Husova 2382, 440 01  Louny 
 digon@digoncz.cz 

 731 651 416



KINO

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA
SLEDUJTE www.kinolouny.cz tel.415652500
VŠECHNY PROJEKCE JSOU VE ŠPIČKOVÉ 
DIGITÁLNÍ KVALITĚ
ZCELA VÝJIMEČNÝ 3-ROZMĚRNÝ ZVUK AURO-
MAX 26.1.2, KTERÝ PŘEHRÁVÁ VŠECHNY PRO-
STOROVÉ FORMÁTY VČETNĚ DOLBY ATMOS A 
NEJNOVĚJŠÍHO FORMÁTU IAB A PROMĚNÍ BĚŽ-
NÝ ZVUKOVÝ SIGNÁL VE SKUTEČNĚ OHROMU-
JÍCÍ TROJROZMĚRNÝ POSLECHOVÝ ZÁŽITEK, 
SE ZVUKY PŘICHÁZEJÍCÍMI ZE VŠECH STRAN I 
SHORA BARCO DIGITAL CINEMA 4K VYBRANÉ 
FILMY PROMÍTÁME  V NEJVYŠŠÍM  MOŽNÉM 
ROZLIŠENÍ OBRAZU 4096 x 2160

 1. 1. Po   10.00
 2. - 3.1. Čt – Pá   13.00 
 18. - 19.1. So – Ne  13.00 3D

MUFASA: LVÍ KRÁL 
Ve snímku Mufasa: Lví král vypráví ša-
man Rafiki legendu o tom, jak se vlády 
nad Lví říší ujal mladý lev, který se stal 
všemi oblíbeným vládcem. Divákům 
představuje osiřelého lvíčka Mufasu  
a přátelského lva jménem Taka, dědice 
lvího trůnu. Animovaný / dobrodružný / 
vstupné 160 Kč 3D / 150 Kč 2D / pří-
stupno

 1. 1. St  13.00
 4. - 5. 1. So – Ne  13.00 3D
 25. - 26. 1. So – Ne  13.00

ODVÁŽNÁ VAIANA 2
Vaiana, která zcela neočekávané obdrží 
žádost o pomoc od svých odvážných 
předků, se společně s Mauim a zcela 
novou posádkou vydává na pouť po 
mořských dálavách Oceánie do nebez-
pečných a dávno zapomenutých vod. 
Animovaný / 95 min / dabing / vstupné 
160 Kč / přístupno

1. 1. St – 5. Ne 15.00
 2. - 3. 1. So – Ne  10.00
 11. - 12. 1. So – Ne  13.00
 16. - 19. 1. Čt – Ne  17.30
 25. - 26. 1. So – Ne  10.00
 31. 1. Pá  10.00

JEŽEK SONIC 3 Modrý ježek 
Sonic je bezkonkurečně nejrychlejší 
tvor na naší planetě. A taky sympaťák, 
který má navzdory své roz-
tomilosti povážlivě hodně 
nepřátel. Akční komedie / 
111 min / vstupné 150 Kč / 
přístupno

 1. 1. St  17.30
 7. - 8. 1. Út – St  17.30
 14. - 15. 1. Út – St  17.30
 20. 1. Po  15.00 PROMÍTÁNÍ PRO SENI-
ORY ZA SNÍŽENÉ VSTUPNÉ 120 KČ A S KÁVOU 
ZDARMA

LÉTO S EVŽENEM Léto  
s Evženem navazuje na tradiční a divác-
ky úspěšné rodinné filmy typu „S tebou 
mě baví svět“, „Špunti na vodě“ nebo 
„Jak dostat tatínka do polepšovny“. Na 
plátna českých kin snímek přináší žánr 
laskavé komedie s poutavým příběhem 
plným humoru, emocí a dobrodružství. 
Komedie / 100 min / vstupné 170 Kč / 
přístupno

 1. 1. St  20.00

SAINT - EXUPÉRY Píše 
se rok 1930 a mladý Antoine de Saint-
-Exupéry slouží společně s legendár-
ním letcem Henrim Guillaumetem jako 
pilot francouzské poštovní společnos-
ti. Během jedné cesty se Guillaumet  
v Andách ztratí, Saint-Exupéry rozhod-
ne podniknout záchrannou akci. Během 
tohoto nebezpečného dobrodružství 
o sobě Saint-Exupéry zjistí, že jeho 
schopnost snít, může být jeho nejsilněj-
ší zbraní. Deset let po té vydává MALÉ-
HO PRINCE. 

 2. - 5. 1. Čt – Ne  17.30
 16. - 19. 1. Čt – Ne  20.00

V DOBRÉM I ZLÉM
Úspěšná režisérka Marta Ferencová, 
známá díky hitům jako Všechno nebo 
nic, Přání Ježíškovi či Příliš osob-
ní známost, dotočila svůj nejnovější 
snímek V dobrém i zlém. V komedii  
o dvou manželských párech, které se 
odváží na první sousedskou návštěvu 
a následně prožijí neobvyklý večer plný 
nečekaných chvil a zvratů, se představí 
Jiří Langmajer, Petra Hřebíčková, Martin 
Hofmann a Táňa Pauhofová. Komedie / 
101 min / vstupné 170 Kč / doporučeno 
od 15 let.

 2. - 5. 1. Čt – Ne   20.00 
 10. - 11. 1. Pá – So   22.00 
 17. - 18. 1. Pá – So  22.00

NOSFERATU Drákulovská 
legenda ožívá v rukou jednoho z nej-
démoničtějších režisérů současnosti. 
Tvůrce Čarodějnice a Seveřana Ro-
bert Eggers natočil nesmrtelný příběh  
o moci posedlosti a hranicích absolut-
ního zla – Nosferatu. Dobový horor se 
z velké části natáčel v barrandovských 
ateliérech a zcestovalí diváci poznají 
i některé české hrady a zámky. Horor 
/ 132 min / titulky / vstupné 170 Kč / 
doporučeno od 15 let 

 3. - 4. 1. Pá – So  22.00 

LOVEC KRAVEN Strhující 
příběh o tom, jak a proč vznikl jeden 
z nejikoničtějších padouchů Marvelu. 
Aaron Taylor-Johnson se ve filmu před-
stavuje v roli titulní postavy, která se 
odehrává ještě před jeho proslulou ven-
detou se Spider-Manem. Dobrodružný / 
akční / sci-fi / 127 min / titulky / vstupné 
170 Kč / doporučeno od 12 let

 4. - 5. 1. So – Ne  10.00

SOBÍK NIKO: CESTA 
ZA POLÁRNÍ ZÁŘÍ
Sobík Niko celý život sní o tom, že se 
jednou stane vánočním sobem v San-
tově letce přesně jako jeho tatínek. Ne-
tuší však, že se na volné místo v sobím 
spřežení hlásí i Stella. Přestože jsou ri-
valové, Niko se s ní spřátelí a bezelstně 
jí prozradí kód pro vstup k vzácným 
Santovým saním. Animovaný / 86 min / 
dabing /vstupné 130 Kč / přístupno

 6. 1. Po  15.00
 13. 1. Po  15.00 PROMÍTÁNÍ PRO SENI-
ORY ZA SNÍŽENÉ VSTUPNÉ 120 KČ A S KÁVOU 
ZDARMA

POKLAD Jiří Langmajer, Veronika 
Khek Kubařová a dávno ztracený bájný

FK
DOLBY

3

Pr
ov

oz
ov

án
í č

in
no

st
i k

in
a 

pr
ob

íh
á 

za
 fi

na
nč

ní
 p

od
po

ry
 m

ěs
ta

 L
ou

n.

17



 poklad v exotické Indonésii. To jsou tři
hlavní hráči dobrodružné komedie  
o hledání bohatství. Komedie / 100 min 
/ vstupné 170 Kč / přístupno

 6. 1. Po   17.30

ZA OPONOU VELEHOR 
Celovečerní dokument režisérky Hany 
Pinkavové o horolezkyni, humanitární 
misionářce, spisovatelce a matematič-
ce Dině Štěrbové. Dokument / 100 min 
/ vstupné 130 Kč / přístupno

 6. - 7. 1. Po – Út   20.00
 13. - 14. 1. Po – Út   20.00

BETTER MAN Film je za-
ložen na skutečném příběhu strmého 
vzestupu, dramatického pádu a pozo-
ruhodného znovuzrození britské popové 
superstar Robbieho Williamse. Hudební 
životopisné drama / 134 min vstupné 
170 Kč / doporučeno od 15 let

 8. 1. St   20.00

VEDLEJŠÍ POKOJ Ingrid(Ju-
lianne Moore) a Martha (Tilda Swinton) 
jsou blízké přítelkyně z mládí, kdy spolu 
pracovaly ve stejném časopise. Po letech 
odloučení se znovu setkávají, v poněkud 
extrémní, ale podivně milé situaci. Drama 
/ 107 min / titulky / vstupné 160 / 80 Kč / 
doporučeno od 12 let

 9. -12. 1. Čt – Ne  17.30

WOODWALKERS: 
CARAGOVA PROMĚNA
Na první pohled je to obyčejný třinác-
tiletý kluk. Ve skutečnosti ale skrývá 
neuvěřitelné tajemství! Carag je wood-
walker - napůl člověk, napůl puma. Tuh-
le výjimečnou schopnost přebírat na 
sebe zvířecí podobu přitom nemá sám. 
A je teď na něm a jeho spolužácích  
z internátní školy pro woodwalkery, aby 
zachránili jejich jedinečný svět. Dobro-
družný / 103 min / dabing / vstupné 
150 Kč / přístupno

 9. - 12. 1. Čt – Ne   20.00

MARIA Angelina Jolie ztělesňuje 
jednu z nejikoničtějších a nejuznávaněj-
ších osobností 20. století – legendární 
sopranistku Marii Callas. Životopisné 
drama / 124 min / titulky / vstupné 170 
Kč / doporučeno od 12 let.

 10. - 12. 1. Pá – Ne   15.00
 17. - 19. 1. Pá – Ne  15.00 

HOKUS POKUS 
DIPLODOKUS Malý dino-
saurus Diplodokus sní o velkém dob-
rodružství a touží prozkoumat krásný, 
ale nebezpečný svět. Jenže zjistí, že ve 
skutečnosti žije ve světě komiksu. Díky 
tomu je jeho putování ještě dobrodruž-
nější a fantastičtější, než na začátku 
čekal. Animovaná komedie / 93 min / 
vstupné 150 Kč / přístupno

 13. 1. Po   17.30

BAREVNÝ SVĚT 
KARLA GOSZLERA
Prostřednictvím objektivu lounského 
fotografa Karla Goszlera projdeme ma-
lebnými zákoutími města Loun, navští-
víme sportovní a umělecké spolky první 
republiky, projdeme krajinnými pano-
ramaty Českého středohoří, zastavíme 
se v tehdejších výletních hospůdkách, 
budeme pozorovat všední život řemesl-
níků, živnostníků, ostrostřelců, převoz-
níků, zahradníků a ctihodných občanů. 
Dokument / vstupné 120 Kč / přístupno

 15. 1. St  e 20.00

JEN MY DVA Když Blanche 
potká Grégoira, myslí si, že našla toho 
pravého. Pouta, která je spojují, se rych-
le prohlubují a vzniká mezi nimi vášnivý 
vztah. Společně se přestěhují. Blanche 
tak začíná nový život daleko od rodiny 
a své sestry, dvojčete Rose. Postupně 
však zjišťuje, že se ocitla ve spárech ne-
smírně majetnického a nebezpečného 
muže. Drama / 105 min / titulky / vstup-
né 160 /80 Kč / doporučeno od 15 let

 18. - 19. 1. So - Ne   10.00

KATAK: ODVÁŽNÁ
VELRYBA Seznamte s Katakem. 
Zatímco všichni jeho kamarádi zběleli, 
jak se na dospívající velryby patří, Ka-
tak je stále šedý. Aby všem ukázal, co  
v něm opravdu je, a také aby splnil přá-
ní své milované babičky, vydává se na 
dobrodružnou a riskantní cestu na dale-
ký sever. Animovaný / 82 min / vstupné 
130 Kč / přístupno                                                                                                      

 20. 1. Po   17.30

ANDY WARHOL -
AMERICKÝ SEN Příběh  
o tom, jak se Andy Warhol, syn sloven-
ských imigrantů v USA, stal ikonou 20. 
století a zařadil se mezi pár osobností, 
které měly globální přesah a kompletně 
změnily náhled na umění. Dokument / 
97 min / titulky / vstupné 130 Kč / pří-
stupno

 20. - 21. 1. Po – Út    20.00

NIKDO MĚ NEMÁ
RÁD Po celosvětově úspěšném 
debutu Já, Olga Hepnarová přichází 
režiséři Petr Kazda a Tomáš Weinreb 
s mezinárodně obsazeným dramatem 
o netoleranci a odvaze čelit jí. Ára je 
pohledná devětadvacetiletá žena, která 
nemá partnera ani dítě. Pracuje jako 
asistentka na velitelství armády. Když 
potká galantního a půvabného Martina, 
konečně prožívá lásku, o které zatím jen 
snila…

 21. - 22. 1. Po – Út   17.30

JÁ A MŮJ TERAPEUT
Doktor Béranger je úspěšný psycholog 
a život má pod kontrolou. Až na proble-
matického pacienta Damiena. Aby se 
ho Béranger zbavil, přesvědčí Damiena, 
že jedinou cestou k uzdravení je najít si 
lásku. Ale na výroční oslavě doktorova 
manželství mu dcera oznámí, že koneč-
ně našla muže svého života – Damiena. 
Béranger proto záludně využije všech 
znalostí o svém pacientovi, aby ho před 
dcerou znemožnil… Komedie / 90 min 
/ dabing / vstupné 170 Kč / přístupno

 22. 1. St   20.00

PARTHENOPE  V roce 1950 
se v tom nejkrásnějším městě narodila 
ta nejkrásnější žena. Svým vzhledem 
dokáže Parthenopé okouzlit každého, 
kdo ji spatří, ona však nechce 
být pouhým 

w
w

w
.k

in
ol

ou
ny

.c
z

změna programu vyhrazena

KINO

218 www.kinolouny.cz

FK

FK

FK



Pr
ov

oz
ov

án
í č

in
no

st
i k

in
a 

pr
ob

íh
á 

za
 fi

na
nč

ní
 p

od
po

ry
 m

ěs
ta

 L
ou

n.

KINO

změna programu vyhrazena 319

symbolem pomíjivé krásy a vydává se 
na cestu poznání. Zamilovává se přitom 
do jihoitalské metropole a místních oby-
vatel, jejichž osudy jsou neodmyslitelně 
spjaté s historií Neapole. Drama / 136 
min / titulky / vstupné 160 / 80 Kč / do-
poručeno od 12 let                                           

 23. - 26. 1. Čt – Ne  17.30

NA PLECH Mladý ambiciózní 
ekonom se stěhuje na sever Čech za 
prací. Zde se seznámí se syny nejlepší-
ho vařiče pervitinu Grundzy a posléze i 
se samotným Grundzou, hlavou rodiny 
a pečujícím otcem. Netradiční skupina 
spojí progresivní ekonomické postupy 
se znalostí ulice a posunou rodinné 
podnikání na zcela novou úroveň. Film 
Na plech natočil režisér Marty Pohl, 
známý také jako kontroverzní rapper 
Řezník nebo jako autor Mártyho frků. 
Komedie / 99 min / vstupné 170 Kč / 
doporučeno od 15 let

 23. - 26. 1. Čt – Ne   20.00
 28. - 29. 1. Po – Út   17.30

BOB DYLAN: ÚPLNĚ 
NEZNÁMÝ Snímek Úplně ne-
známý (A Complete Unknown) nám 
nabídne mladá léta Dylanova života na 
počátku 60. let, kdy se z 19letého flout-
ka začíná stávat uznávaný písničkář  
a muzikant, jenž svými texty nezačne 
okouzlovat pouze ženy v podání Elle 
Fanning a Monicy Barbaro z druhého 
Top Gunu, ale také celý svět. Životopis-
né drama / 141 min / titulky / vstupné 
170 Kč / přístupno 

 24. - 26. 1. Pá – Ne   15.00
 31. 1. Pá    13.00

ZLATOVLÁSKA Po více než 
padesáti letech ožívá pohádková kla-
sika Karla Jaromíra Erbena Zlatovláska 
ve zcela novém, 

dobrodružném zpracování. Vzrušující 
příběh přináší vizuálně podmanivý svět 
plný speciálních efektů a kouzel, unikát-
ně doplněný vtipnými dialogy „mluví-
cích“ zvířat v čele se všudypřítomným 
pejskem Štístkem. Pohádka / 116 min 
/ vstupné 150 Kč / přístupno

 24. - 25. 1. Pá – So   22.30

VLČÍ MUŽ Co byste udělali, 
kdyby váš milovaný bližní začal být 
smrtelně nebezpečný, a to i pro vás? 
Horor / 107 min / titulky / vstupné 170 
Kč / doporučeno od 15 let

 27. 1. Po   17.30 

ECHT - FILM O MALÍŘI 
JANU MERTOVI Dokument 
o současném českém malíři Janu Mer-
tovi, jehož cesta k nové výstavě zahrnu-
je nejen práci na nových dílech, ale také 
vyrovnávání se s osobními i globálními 
problémy. Dokument / 70 min / vstupné 
120 Kč / přístupno

 27. - 28. 1. Po – Út  20.00

BABYGIRL Erotický thriller Ba-
bygirl nažhavil Filmový festival v Benát-
kách a vysloužil se 6,5 minutové ovace 
vestoje. Tento napínavý a provokativní 
snímek sleduje vysoce postavenou 
ředitelku Romy (Nicole Kidman), která 
si začne románek s mladším stážistou 
Samuelem (Harris Dickinson). Nicole 
Kidman za svou roli získala ocenění za 
nejlepší ženský herecký výkon a dle kri-
tiků aspiruje i na Oscara. Thriller / 114 
min / titulky / vstupné 170 Kč / doporu-
čeno od 15 let

 30. - 31. 1. Čt – Pá  17.30

HOLKA OD VEDLE
Celovečerní film Holka od 

vedle vypráví příběh třicetileté Kristýny, 
která se rozhodne vzdorovat očekávání 
svých rodičů a najít si vlastní cestu ke 
štěstí. (Film se natáčel i v Lounech) Ro-
mantická komedie / 90 min / vstupné 
170 Kč / přístupno

 30. - 31. 1. Čt – Pá   20.00

ČERNÁK Nikdo neunikne ná-
sledkům svých činů. Ani Miki Černák. 
Zatímco první film MIKI sledoval cestu 
bývalého řidiče autobusu do čela slo-
venské mafie, druhý film ČERNÁK se 
odehrává v letech mafiánských válek 
a propojení politiky s organizovaným 
zločinem. Akční thriller / 115 min / 
vstupné 170 Kč / doporučeno od 15 let

 31. 1. Pá  15.00

PADDINGTON
V DŽUNGLI Paddington se vra-
cí do Peru, aby navštívil svou milova-
nou tetu Lucy. S rodinou Brownových v 
závěsu je čeká napínavé dobrodružství, 
když je záhada uvrhne do nečekané 
cesty amazonským pralesem až na 
vrcholky peruánských hor. Animova-
ný dobrodružný / 107 min / dabing / 
vstupné 150 Kč / přístupno

 31. 1. Pá  22.00

SPOLEČNÍK Nový druh milost-
ného příběhu od studia New Line Cine-
ma. Tvůrci tohoto hororového thrilleru 
slibují nevšední až zvrácený milostný 
příběh. Ve filmu Společník, který napsal 
a režíroval Drew Hancock, hrají Sophie 
Thatcher, Jack Quaid, Megan Suri, Har-
vey Guillén a Rupert Friend. 
Hororový thriller / 96 min / titulky / pří-
stupno od 15 let

KINO

www.kinolouny.cz

MĚSÍČNÍK
Lounský 

2
0
2

5



od 10.00 od 15.00DAT. od 17.30 od 20.00od 13.00 od 22.00

P R O G R A M           LEDEN 2025

1.1.

2.1.

3.1.

4.1.

5.1.

6.1.

7.1.

8.1.

9.1.

10.1.

11.1.

12.1.

13.1.

14.1.

15.1.

16.1.

17.1. 

18.1. 

19.1. 

20.1. 

21.1. 

22.2. 

23.1. 

24.1. 

25.1. 

26.1. 

27.1. 

28.1.

29.1.

30.1.

31.1.

So

Ne

So

Ne

So

Ne

Ježek Sonic 3

Ježek Sonic 3

Ježek Sonic 3

Ježek Sonic 3

Ježek Sonic 3

Poklad

Hokus pokus
Diplodokus
Hokus pokus
Diplodokus
Hokus pokus
Diplodokus

Poklad

Hokus pokus
Diplodokus
Hokus pokus
Diplodokus
Hokus pokus
Diplodokus

Léto s Evženem

Zlatovláska

Zlatovláska

Zlatovláska

Léto s Evženem

Paddington
v džungli

Léto s Evženem

V dobrém i zlém

V dobrém i zlém

V dobrém i zlém

V dobrém i zlém

Za oponou velehor

Léto s Evženem

Léto s Evženem

Woodwalkers:
Caragova proměna

Woodwalkers:
Caragova proměna

Woodwalkers:
Caragova proměna

Woodwalkers:
Caragova proměna
Barevný svět
Karla Goszlera

Léto s Evženem

Léto s Evženem

Ježek Sonic 3

Ježek Sonic 3

Ježek Sonic 3

Ježek Sonic 3

Andy Warhol 
– americký sen

Já a můj terapeut

Já a můj terapeut

Na plech

Na plech

Na plech

Na plech

Echt – Film o malíři
Janu Mertovi
Bob Dylan: 
Úplně neznámý
Bob Dylan: 
Úplně neznámý

Holka od vedle

Holka od vedle

Saint – Exupéry

Nosferatu

Nosferatu

Nosferatu

Nosferatu

Better man

Better man

Vedlejší pokoj

Maria

Maria

Maria

Maria

Better man

Better man

Jen my dva

V dobrém i zlém

V dobrém i zlém

V dobrém i zlém

V dobrém i zlém

Nikdo mě nemá rád

Nikdo mě nemá rád

Parthenope

Bob Dylan: 
Úplně neznámý
Bob Dylan: 
Úplně neznámý
Bob Dylan: 
Úplně neznámý
Bob Dylan: 
Úplně neznámý

Babygirl

Babygirl

Vysvětlení všeho

Černák

Černák

Vaiana

Mufasa: Lví král

Mufasa: Lví král 

Odvážná Vaiana 2

Odvážná Vaiana 2

Ježek Sonic 3

Ježek Sonic 3

Mufasa: Lví král

Mufasa: Lví král 

Odvážná Vaiana 2

Odvážná Vaiana 2

Zlatovláska

Mufasa: Lví král

Ježek Sonic 3

Ježek Sonic 3

Sobík Niko: Cesta
za polární září
Sobík Niko: Cesta
za polární září

Bob a Bobek ve
filmu
Bob a Bobek ve
filmu

Katak: Odvážná
velryba
Katak: Odvážná
velryba

Ježek Sonic 3

Ježek Sonic 3

Ježek Sonic 3

Lovec Kraven 

Lovec Kraven 

Nosferatu

Nosferatu

Nosferatu

Nosferatu

Vlčí muž 22.30

Vlčí muž  22.30

Společník

So

Ne

3D projekce filmový klub2D projekce divoká karta Kina SVĚT promítání pro seniory DOLBY ATMOS

P R O J E K C E  V  K I N Ě  S V Ě T  L O U N Y

20

zm
ěn

a 
pr

og
ra

m
u 

vy
hr

az
en

a

Inzerce



21

V měsíci lednu vás zveme do Pivního baru v Lounech na tyto akce: 

každou středu |19:00 | HOSPODSKÝ KVÍZ
Chcete zažít víc, než jen běžný pokec u piva? Hospodský kvíz 
nabízí skvělý zážitek na večer. Každý týden
nové otázky. Sestavte tým, vymysli pro 
něj originální název a přijďte soutěžit.

8. 1. 2025 | 18:00 | NA PIVO 
SE SLÁDKEM
Zveme vás na pivo a pokec s našimi 
sládky. Přijďte ochutnat, co máme 
zrovna v tancích a nakoukněte do výroby, 
zeptejte se na cokoliv, 
co vás zajímá.

Pražská 112, Louny

Inzerce

Vystřižení této reklamy 

Vás opravňuje k jednorázové 

slevě  25 % 
na jeden pár zimní obuvi



* TuiNa  ozdravná masáž
* Madero terapie
* Manuální lymfodrenáž
* Masáž hlavy a obličeje
* Dárkové poukazy

  Těším se na Vás, Zuzka (( 605 744 849

         Ozdravné masáže

Hilbertova 58, Louny  www.ozdravnemasaze.cz

Inzerce

Pá 3.1.  17.30 mistr. zápas – dorost HC Slovan LN – Mostečtí Lvi

So 4.1. 9.00 mistr. zápas – ml. žáci B  HC Slovan LN – HC  
  Klášterec
 16.00 mistr. zápas – 9.třída  HC Slovan Louny – 
  Mostečtí Lvi

Ne 5.1. 17.00 mistr. zápas – muži  HC Slov. LN – HC Roudnice

So 11.1. 11.00 mistr. zápas – st.žáci B  HC Slovan LN – 
  HC Roudnice
 17.00 mistr. zápas – muži  HC Slovan LN – HC Draci  
  Bílina

Pá 17.1. 17.30 mistr. zápas – dorost  HC Slovan LN – HC Čerti  
  Ostrov

So 18.1. 8.00 – 22.30 LOUNSKÁ BRUSLIČKA – krasobruslařské  
  závody

Ne 19.1. 8.00 – 11.00 mistr. turnaj 3.třídy  HC Slovan LN A, HC  
  Verva Litvínov, HC Klášterec
 8.00 – 11.00 mistrovský turnaj 4.třídy – HC Slovan  
  Louny A, HC Verva Litvínov, HC Klášterec
 11.30 mistr. zápas – ml. žáci B  HC Slovan LN – 
  Mostečtí Lvi
 13.30 mistr. zápas – st. žáci B  HC Slovan LN – HC  
  Stadion Litoměřice
 18.00 mistr. zápas – junioři – HC Slovan LN – SK Kadaň

Pá 24.1. 17.30 mistr. zápas – dorost – HC Slovan LN – HC  
  Stadion Cheb

Ne 26.1. 11.00 mistr. zápas – st. žáci B – HC Slovan LN– HC  
  Teplice
 17.00 mistr. zápas – muži – HC Slovan Louny – HC  
  Lovosice

HC Slovan Louny

Úterý a středa
· Bruslící děti do 110 cm 20 Kč
· Ostatní bruslící 40 Kč
· Doprovod 10 Kč

Ostatní dny a svátky
· Bruslící děti do 110 cm 30 Kč
· Ostatní bruslící 50 Kč
· Doprovod 10 Kč

· Jeden pár bruslí 50 Kč
· Vratná záloha 500 Kč
· Tučňák, panda, méď a 70 Kč
· Odstrkávadlo 40 Kč

Středa         1. 1. 2025

Čtvrtek        2. 1. 2025

Pátek 3. 1. 2025

Sobota 4. 1. 2025

Neděle         5. 1. 2025

Středa         8. 1. 2025

Úterý           7. 1. 2025

Sobota 11. 1. 2025

Neděle        12. 1. 2025

Úterý          14. 1. 2025

V LEDNU
13:00 - 14:30

14:00 - 15:30

12:00 - 13:00

14:00 - 15:30

11:00 - 12:00

12:00 - 13:00

17:30 - 18:30

14:00 - 15:30

17:30 - 18:30

14:00 - 15:30

Středa     15. 1.2025 11:00 - 12:00

Sobota 25. 1.2024 14:00 - 15:30

Úterý       21. 1.2025 17:30 - 18:30

Pátek 31. 1.2025 11:00 - 12:00

Úterý        28. 1.2025 17:30 - 18:30

Neděle     19. 1.2025 16:00 - 17:30

Neděle      26. 1.2025 14:00 - 15:30

Středa      22. 1.2025 11:00 - 12:00

Středa      29. 1.2025 11:00 - 12:00

Ne 
13.10.

HOKEJ / BRUSLENÍ SPORT

22

JÓGA PRO DOSPĚLÉ  Dagmar Abiadová, tel: 777 902 230
Louny, Poděbradova 610: 
Pondělí:   10.30 - 12.00 hod.
Úterý:    8.30 - 10.00 hod., 18.00 - 19.30 hod.
Středa:   8.00 - 9.30 hod.  

Veltěže: čtvrtek:  17.30 - 19.00 hod.  

domácí zápasy či turnaje týmů HC Slovanu Louny v lednu 2025:



Jsme tu pro Vás: prodejna IT, elektroniky, servisu a služeb..

tisk, scan,kopírování 
do A0
laminace do A3
kroužková vazba
služby foto
výroba razítek

Servis počítačů, notebooků, tiskáren ...

Mírové náměstí 128, Louny 736 538 325 obchod@wt-servis.cz

www.wtservis.cz

CZC.cz a Mall.cz partner

Děkujeme všem našim zákazníkům
 a obchodní partnerům 
za přízeň a spolupráci.

Velice si vážíme každého z Vás 
a díky Vám můžeme naši rmu a služby 

posouvat kupředu.
Tímto bychom Vám chtěli popřát 

v novém roce 2025
mnoho štěstí, zdraví, spokojenosti a úspěchů.

PPFF  22002255

InzerceInzerce

Inzerce



změna programu vyhrazena
18

Inzerce

SPORTOVNÍ HALASPORT

24

HÁZENÁ / FLORBAL

MĚSTSKÁ SPORTOVNÍ 
HALA LOUNY:
Rybalkova 2673, Louny, 440 01, 
www.sportlouny.cz

11.1.  8.00 – 14.30 FLORBAL-TURNAJ PŘÍPRAVEK

12.1.  8.00 – 14.30 FOTBAL- FK SEKO LOUNY-TURNAJ DĚTÍ
 17.00 FLORBAL-MUŽI-DIVIZE-FLORBAL CHOMUTOV B

18.1.  8.00 – 13.00 FLORBAL-MLŽI PŘEBOR-TURNAJ MLÁDEŽ

19.1.  8.00 – 14.30 FOTBAL-FK SEKO LOUNY-TURNAJ DĚTÍ

25.1.  8.00 – 14.30 FOTBAL- FK SEKO LOUNY-TURNAJ DĚTÍ

26.1.  8.00 – 14.30 FOTBAL-FK SEKO LOUNY-TURNAJ DĚTÍ

POSILOVNA:
PO – PÁ 7.30 – 21.00
SO – NE 8.00 – 18.00

4.– 5.1.  10.00 – 18.00

CÍRKEV ČESKOSLOVENSKÁ HUSITSKÁ V LOUNECH
Jakoubkova 1533, 440 01 Louny, www.ccshlouny.cz / Nedělní bohoslužby v 9.00 hod. / Úřední hodiny 
farního úřadu: čtvrtek 15.00 - 18.00 /Tel.: 724 242 888 / email: ccsh.louny@seznam.cz
V kostele probíhá výstava prací VO ZUŠ Louny paní učitelky Soni Racety.

CÍRKVE

Apoštolská 
církev
Louny
Misijní stanice Louny
Tel. 739 324 374



změna programu vyhrazena

Inzerce

25

HÁZENÁ / FLORBAL

Studio pro zdraví a krásu 
V LOUNECH JIŽ 12 LET
Představujeme novou technologii
v Lounech – BODY SCULPT 
BY WONDER, nejlepší techno-
logie svalové stimulace a hubnutí 
na světě. Jedinečný přístroj evrop-
ského původu pro modelaci těla 
nyní u nás v Lounech!

ZAJISTĚTE SI U NÁS
POSTAVU NA DALŠÍ 
LÉTO!

VÝHODY PROTI KONKURENČNÍM
EMS A DALŠÍM PŘÍSTROJŮM:

• 36 000 svalových kontrakcí naráz
• působí do hloubky 12–15 cm,
 ovlivní svalstvo i tukovou tkáň
• rychlé a viditelné výsledky
• zaměřuje se na mononeutrony
• výsledky na svalech, tuku (úbytek)
 a pokožce (úbytek celulitidy)
• frekvence 200 Hz

Obsluha vám nastavuje intenzitu přesně
podle potřeby a na míru. Světově jedi-
nečný a originální přístroj, 36 000 sva-
lových kontrakcí. Oblíbený u českých 
i zahraničních celebrit, s perfektními 

výsledky.

V 25 MINUTÁCH NA LEHÁTKU –
CELOTĚLOVÝ FITNESS TRÉNINK!
Personál řídí veškerý proces přes 
tablet. Cena za sezení od 990 do  
1 480 Kč záleží na typu permanentní 
vstupenky.
Více info na tel.: 776 775 711
- informace o cenách i objednání.

Dále nabízíme samoopalovací ná-
střik, kosmetická ošetření, masáže, 

ošetření korejskou kosmetikou.
Více na studioprokrasu.cz, najdete nás
v ulici Žatecká 11, areál „Za Branou“,
1. patro (viz fólie v okně).
TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU.

Inzerce

4.– 5.1.  10.00 – 18.00



Inzerce

bolest zad a šíje
bolest kloubů
vyhřezlé ploténky 
syndrom karpálního tunelu
snížená hybnost
zvýšení fyzické výkonnosti  

ROLFTERAPIE
STRUKTURÁLNÍ INTEGRACE

Trápí Vás problémy pohybového aparátu?

tenisový loket
ošetření jizev po úrazech a
operacích

V Rolfterapii se nahlíží na “lokální” problém jako na symptom
“globálního” neuspořádání celé fasciální sítě těla.

Kontakt:
Anna Kynclová  
+420 721 270 821

Rezervační systém:

Děkujeme za společný rok 
a do toho příštího přejeme 

vše nejlepší až do dna!



Inzerce

Přijďte nás navštívit na adresu: 

HHuussoovvaa  11335566;;  LLoouunnyy

Jsme Čeští výrobci dekorací
a dárkových předmětů.

Zakoupíte u nás: 
Dárkový sortiment, interiérové dekorace, 

polotovary k vlastnímu tvoření, gravírované sklo, 
lampičky, samolepky na zeď a mnoho dalšího..

 

NNeezzaajjiimmaa..cczz

Otevřeli jsme pro Vás
první prodejnu svého druhu. 

Inzerce




